
 
PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBöS  TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DöL UAB „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ GYVŪNŲ LAIKYMO 

ĮZOLIATORIUJE IR GYVŪNŲ PRIöMIMO Į BEGLOBIŲ GYVŪNŲ TARNYBĄ 
EUTANAZIJAI IR UTILIZUOTI MOKESČIŲ NUSTATYMO 

  
 

2008 m. kovo 27 d. Nr.  T-103 
 Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2005, Nr. 

57-1941) 17 straipsnio 21 punktu, atsižvelgdama į UAB „Pakruojo komunalininkas“ 2008 m. 

sausio 28 d. prašymą Nr. 18 ir 2008 m. vasario 21 d. prašymą Nr. 34 bei Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s Centralizuotos vidaus audito tarnybos 2008 m. vasario 15 d. išvadą, Pakruojo 

rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti UAB „Pakruojo komunalininkas“ gyvūnų laikymo izoliatoriuje 1 paros 

mokestį – 15 Lt. 

2. Nustatyti UAB „Pakruojo komunalininkas“ gyvūnų pri÷mimo į beglobių gyvūnų 

tarnybą eutanazijai ir utilizuoti mokestį: 

2.1. už priimtą šunį 25 Lt; 

2.2. už priimtą katę 15 Lt. 

3. 1 ir 2 punktuose nustatytus mokesčius taikyti nuo 2008 m. geguž÷s 1 d. 

4. Laikyti netekusiu galios Pakruojo rajono valdybos 1999 m. sausio 27 d. 

sprendimą Nr. 42 „D÷l šunų registravimo ir laikymo izoliatoriuje kainų nustatymo“ nuo 2008 m. 

geguž÷s 1 d. 

 

 

 
 
Meras                                                                          Saulius Gegieckas 
 
 
 


